[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2020 г. № 4/53
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Лобня от 22.08.2019 г. № 154/48
«Об утверждении наказов избирателей на 2020 год»
Рассмотрев обращения директора МАУ Физкультурно-оздоровительный комплекс «Красная Поляна» Андросова А.Н., депутата Совета депутатов городского округа Лобня Гурова Р.Н., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 22.08.2019 г. № 154/48 «Об утверждении наказов избирателей на 2020 год» следующие изменения:
1) Пункт 6 (наказы Гурова Р.Н.) изложить в следующей редакции:

	10
	Гуров Роман Николаевич

(единый округ)
	МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Лобня Московской области»,
Московская область, город Лобня,

ул. Ленина, д. 21

МАУ Физкультурно-оздоровительный комплекс «Красная Поляна»,

Московская область, город Лобня,

ул. Краснополянская, д. 32а

Клуб единоборств «ГРИВА»,

Московская область, город Лобня, ул. Текстильная, д. 1

МБОО СОШ № 10,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, 6
	Приобретение компьютерного оборудования

Приобретение мебели для женской раздевалки, установка входной двери и напольное покрытие для спортивного зала

Проведение открытого турнира по ММА клуба единоборств «ГРИВА», посвященный 75-летию Победы

Материально техническое обеспечение кружка авиа моделирования (Колибри)
	Администрация города

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Управление образования
	300

200

50

50

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«03» 02. 2020 г.

PAGE